Ex eodem

Reg fol.

conceffio a decefloribus fuis magiftro Theodino

facia exhibita eft Thoma: Abbati, qua; hxcconti-

nebat : Eodem die décimo J»Iii quintedecima indi-

clionis , Petrus PiJofus de S. Germano reprefenta-

vit quoddam inflrumentum confettum an. Dili

i zj-j. ( Error eft in nota numerali , nam Landul-

tenentur adfiritli , fore de fervitioequi cum praro-

gativa immunitatis ejufdem , fub quodam ufurpatio-

nis palito dicebantur , requiri cum infiantiafecimus,

ut ad pradicjam ecclefiam munitt accédèrent , prout

ipfius equi natura fervitii , ac juramenti fidelitatis

ejufdem ratio cxpofcebat , ipfam ecclefiam aefen(n-

fus ab an. 1117., ad 1238. Abbas fuit ) menfe A- ri cum cafali etiam memorato , qui ad jufftonemno

prilis&c. тяпн Stjfridi notarii fubferiptionibus do-

mini Landulfi Abbilds , & altorum tetium fubferi

ptionibus roboratum , in quo continebatnr quod idem

Abbas concefftt, & confirmavit magifiro Teodino

pi.tori de S. Petro in monaflerio omnes res , & fub-

fiantias , quas Theodinusqm. Pater fuus tenuit , &

firam quinquaginta ad nos ad S. Qermanum fubeunt

ad locum pradiüum propofito faits décerner parati

accedentes pradictum ipforum propofitum deducetnes

in nihilum ad eafirum S. Elia urde vénérant , non

perfeño itinere , quod eis jeßimus л nobis non obten ta

heen i i.i , quinimo potius expleto mandato eis facto

(го
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pro parte noflra per chariffimum in Chnfio Fratrem

JSonifactum Redorem cafiri ejufdem , fub poena im-

snunitatis , fiquam h.xberent a monaflerio Caffinen-

fis , non minus temeré', quam viliter redire pradi-

clum Equi fervitium , ad quod fecundum eostene-

bantur adßridi faceré recufando , пес contra reli-

gionem Sacramenti pradidi fic turpiter veniendo ;

Quamquam itaque contra pradidos contumaces ex

prese ex evidentiafatti potuiffemus ad privationem

immunitatis , quam ex ipdus equi fervitio confeque-

bantur procederé rationabiliter , er de jure , piatu-

rius tarnen volentes agere cum eifdem , ipforum ju

ra, & cautelas infpicere difpofuimus , ut ipfarum

infpedione an dejure vel de fado eandem immuni-

tuttm haberent notlram confcientiam informarent f

propter quod eofdem homines legitime , & perem-

ptorie citarifecimus , ut cum jurtbus , & caut'elit

immunitatum ipforum coram nobis in certo termino

comparèrent , ut eifdem infpedis fuper immunitati-

bus ipfis proceder emus abfquejurts injuria aliqua ali-

cujus , comparentibus itaque pradidis hominibus co

ram nobis cum eorum cause Its , & juribus in termi

nofupradido eifdem diligenter infpedis, pradidas

cautelas reperimus , non documenta publica, fed

derifiones proprie puerorum. Cum pradidi apoai-

xasquafdam in cartis bumbicinis feriptas , folutio-

nem cenfus , & non immunitatem ahquam continen

tes ofienderint , particulariter , & dißinde , pro

pter quas tarnen apodixas nonnullis etiam ex eifdem

per affHiationis abhorrendi contractum , immunita

tem ipfam illiçite invenimus ufurpajje per quam fuis

finibus non contenti , immunitatem eandem ad alios

etiam angararios Cajfmenßs monaßerii extendebant;

Angararios ipfos fine inßrumento , <? confenfu Ab

batum , & dieli monaßerii liberos faciendi . Quia

igitur pridilios homines didam immunitatem abfque

jure invenimus ufurpaff: . Quinimofi immunitatem

ipfam juflam , ac rationabiliter habuiffent , pr¿ro

gativa immunitatis ipfius per reeufationem duli fer

vitii propter quod Ubertatis commodum lataban-

tur, imo fe fecerunt indignos, & a jure fiquid

habuerunt paopter ipfius ceffationem Equi fervitii ,

rationabiliter ceciderunt , nolentes , ut immunitate

gaudeant , qui terram monaßerii Caffmenfis nolue-

runt juxta naturam didi equi fervitii , fidelitatit

debita juramento contento aiiquatenus defenfare ,

habito , & delibéralo prudentum virorum confilio

habendo nobifeum magifirum Laurentium Btfajudi-

cem , & advocatum Caffinenfcm , magißrum Ri-

chardum de Berlingerio , magißrum Landulfum

Ferraymonem , & magifirum Jacobum Toppetam

jttdices , & advocates Caffmenfes , prajentibus feri-

-ptis pradidos omnes privamus immunitattbus , quas

ex natura didi fervitii obtinebant eofdem ad pr&fla-

tionem perfonalium fervitiorum , ut angararios re-

ducentes . Itaquod omni tergiverfatione repulfa ,

tamipfi, quam heredes fui gallinas , operas, ter~

rática , & alia ruflicana fervUia prafient nobis int-

poflerum , & monaflerio Сafinen(i. Nomina vero

predidorum hominum funt hoc ( hic oftoginta fex

numero recenfentur , poílca fubditur, ) verum

quia inter alios requißtos ad pradidum fervitium

heredis domini Thomafti , qui infraferiptos vaffal

ios tenent a monaflerio Cajfinenfi , nonnullos tarnen

ex eis ex ufurpatione illicita potins quam de jure in-

gratibenefieiiquodex perfona antecefforum fuorutn

a monaflerio Сaffinenfi obtinebant pradidam terram

pradidi noßri monaßerii defenderé reeufarunt , ad

cujus etiam defenfionem Sacramenti Religione e-

rant protinus obligati , ne.commodum fentiant , un-

de potnam debent culpit exigent¡bus reportare , ргл-